

مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی ۱۴۰۲

آیا قصد دارید نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی ۱۴۰۲ را مشاهده کنید؟ توجه داشته باشید دریافت کنکور کاردانی به کارشناسی مطابق با سال های پیش، به صورت اینترنتی و از طریق سامانه سنجش امکان پذیر می باشد. داوطلبانی که اقدام به ثبت نام کنکور کاردانی به کارشناسی کرده اند و در جلسه آزمون حضور داشته اند، می توانند با استفاده از سامانه مذکور نسبت به **مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی** اقدام نمایند. مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی با توجه به زمان بندی سازمان سنجش و آموزش کشور صورت خواهد پذیرفت. مطابق با سال های گذشته این نتایج در شهریور ماه اعلام می گردد. اما روز دقیق آن بسته به ثبت نام و همچنین زمان آزمون می تواند متفاوت باشد. با توجه به اطلاعیه سازمان سنجش مبنی بر مشاهده نتایج آزمون کاردانی به کارشناسی نتایج قابل دریافت می باشد.

پس از اعلام نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی داوطلبان می توانند در صورت عدم کسب رتبه مجاز به انتخاب در لیست رشته های کاردانی به کارشناسی علمی کاربردی بپردازند. دانشگاه علمی کاربردی پذیرش خود را در رشته های بدون آزمون صرفا بر اساس سوابق تحصیلی انجام میدهد. در صورت نیاز به مشاوره تحصیلی می توانید با شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد تماس گرفته و با کارشناسان ایران تحصیل ارتباط برقرار کنید).



هزینه ثبت نام در کنکور کاردانی به کارشناسی سال ۱۴۰۲ (94500) تومان است

نحوه مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی

آزمون کاردانی به کارشناسی هر ساله برای آن دسته از افرادی که دارای مدرک فوق دیپلم هستند و علاقه مند به ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی هستند، برگزار می شود. با توجه به مشاهده نتایج آزمون کاردانی به کارشناسی، داوطلبان شرکت کننده از وضعیت درصد پاسخ دهی خود در هر درس آگاه می گردند.

با توجه به اقداماتی که پس از اعلام نتایج کنکور لازم است داوطلبان داشته باشند، توصیه می نمایم دریافت کارنامه را در روزهای ابتدایی انجام دهید تا بتوانید در مهلت انتخاب رشته نسبت به انتخاب کد رشته محل های خود، اقدام نمایید. در ادامه مشاهده نتایج آزمون کاردانی به کارشناسی را با استفاده از متن و عکس به شما شرح خواهیم داد.

مراحل مورد نیاز برای مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی:

◀ در این بخش از مقاله قصد داریم نحوه مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی را با استفاده از متن و تصویر به شما آموزش دهیم لازم به ذکر است که برای این کار باید وارد وب سایت سازمان سنجش به نشانی sanjesh.org شوید و بعد بر روی گزینه کاردانی به کارشناسی که در تصویر زیر که با عدد شماره دو نشانه گذاری شده است کلیک کنید.



The screenshot shows the website interface with a navigation menu on the right. The menu items include:

- سراسری
- کاردانی به کارشناسی ارشد
- کاردانی به کارشناسی
- کاردانی کن و حرفه ای
- جامع علمی کاربرد
- لاکترال تخصصی
- پایه نوب
- آزمون های بی معدل
- آزمون های درخشان
- TOLMO
- ساز آزمون های استعدادی
- استعدادی هنرگز دانشگاه اجزایی
- اجتار

 A red arrow points from the 'کاردانی کن و حرفه ای' item to a news article in the main content area. The article title is 'برنامه زمانی ثبت نام و برگزاری آزمون های سراسری سال 1402' and it includes a photo of a man in a suit. Below the article, there is a section titled 'آزمون سامفا'.

◀ همانطور که در تصویر زیر مشاهده می کنید صفحه ای جدید برای شما باز شده است که در آن باید بر روی گزینه کارنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال 1402 کلیک کنید .



The screenshot shows the website interface with a navigation menu on the right containing items like 'سراسری', 'کارشناسی ارشد', 'کاردانی به کارشناسی', 'کاردانی فنی و حرفه ای', 'جامع علمی گزینگان', 'دکترای تخصصی', 'سام نو', 'آزمون های بین المللی', 'اسفندزنان در حساب', 'TOLMO', 'سایر آزمون های استعدادی', 'استعدادی فرهنگ گزینگان', and 'انبار'. The main content area is titled 'کاردانی به کارشناسی' and lists several articles, with the first one highlighted by a red arrow: 'کارنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپوسته سال 1401'. Other articles include 'اطلاعیه درخصوص اعلام اسامی پذیرفته شدگان نهایی رشته های تحصیلی هنرگز و هنرفرماندگان چند برابر ظرفیت پذیرش رشته تحصیلی نیمه هنرگز فوینت های پزشکی پیش بهارستانی در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپوسته سال 1401', 'اطلاعیه درباره تغییرات دفترچه راهنمای آزمون کاردانی به کارشناسی ناپوسته سال 1402', 'اطلاعیه اعلام تعداد انتخاب مجدد در رشته های پذیرش با سوابق تحصیلی و ویرایش اطلاعات هفطج کاردانی به کارشناسی ناپوسته سال 1401', 'اطلاعیه اعلام اصلاحات دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، انتخاب مجدد در رشته های پذیرش با سوابق تحصیلی و ویرایش اطلاعات در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپوسته سال 1401', 'اطلاعیه درباره تاریخ، نحوه برپست کارت و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپوسته سال 1401', and 'اطلاعیه اعلام تاریخ ثبت نام مجدد در رشته های پذیرش براساس سوابق تحصیلی «معدل کل دوره کاردانی» دوره های کاردانی به

◀ در حال حاضر امکان دریافت کارنامه و مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی از دو روش مختلف برای شما فراهم شده است. روش اول با جستجو بر اساس شماره پرونده و مشخصات فنی صورت می پذیرد که شما باید شماره پرونده، شماره شناسنامه، تاریخ تولد و کد امنیتی که در پایین صفحه قرار دارد را در فضای مشخص شده وارد کنید. اما روش دوم مربوط به جستجو بر اساس شماره داوطلبی و مشخصات فردی است که باید شماره داوطلبی، شماره شناسنامه، سال تولد و کد امنیتی را در جاهای مشخص قرار دهید.



www.sanjesb.org

کرنانه پذیرش کردنی به کارشناسی سال 1401

ایران تمصیل

توضیحات
* برای مشاهده کارنامه خود می توانید از یکی از دو روش پایین استفاده کنید

روش دوم : جستجو بر اساس شماره داوطلبی و مشخصات فردی

شماره داوطلبی:

شماره شناسنامه:

سال تولد:

کد استانی:

جدید جستجو

روش اول : جستجو بر اساس شماره پرونده و مشخصات فردی

شماره پرونده:

شماره شناسنامه:

سال تولد:

کد استانی:

جدید جستجو

44136
تصویرکد استانی

irantahsil.org

با طی کردن مراحل بالا و ورود به پنل کاربری خود در سامانه سنجش، می توانید نسبت به مشاهده و دریافت کارنامه آزمون سراسری خود اقدام کنید.

برای اطلاع از نحوه دریافت [دفترچه ثبت نام کنکور کاردانی به کارشناسی](#) روی عبارت کلیک کنید.

مشاوره کنکور سراسری کارشناسی ناپیوسته

داوطلبانی که قصد مشاهده نتایج آزمون کاردانی به کارشناسی را دارند می‌توانند با متخصصین ما در ارتباط باشند. سایت ایران تحصیل متشکل از گروه مجربی از کارشناسان، متخصصان و مشاورانی است که در تمامی زمینه های تحصیلی در خدمت دانش آموزان، کنکوری ها، دانشجویان و دانشگاهیان عزیز می باشند.



ایران تحصیل

مشاوره کنکور سراسری کارشناسی ناپیوسته

irantahsil.org

به همین منظور، چنانچه داوطلبی در زمان ثبت نام کنکور کاردانی به کارشناسی، با سوال یا مشکلی مواجه شد و یا احیاناً قادر به مشاهده نتایج آزمون کاردانی به کارشناسی خود نبود، می تواند با متخصصین ما تماس حاصل کند. به علاوه همکاران ما در خصوص تمامی مراحل انتخاب رشته که پس از اعلام نتایج کنکور صورت می گیرد، آماده ارائه خدمات سودمند به شما متقاضیان عزیز هستند.

مشاورین و متخصصین ما به دلیل تجربه و دانش بالایی که در زمینه های ثبت نام ، اعلام نتایج، تحلیل نمره و تراز و انتخاب رشته دارند، آماده کمک و راهنمایی به تمامی عزیزان خواهند بود. تنها کفایت تا با شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس بگیرید.

برای اطلاع از نحوه مشاهده [اعلام نتیجه کنکور کاردانی فنی حرفه ای](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

اخبار پیرامون نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی

مهلت ثبت نام و انتخاب رشته آزمون کاردانی به کارشناسی تمدید شد:

دکتر عبدالرسول پور عباس با اعلام خبر تمدید مهلت ثبت نام و انتخاب رشته کنکور کارشناسی ناپیوسته گفت: ثبت نام و انتخاب رشته در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال 1402 از روز یکشنبه 28 خرداد ماه آغاز شده و تاکنون ادامه دارد و به منظور مساعدت با متقاضیانی که تا روز یکشنبه 4 تیر ماه موفق به ثبت نام و انتخاب رشته در آزمون مذکور نشده اند، ترتیبی اتخاذ شده که داوطلبان بتوانند تا روز چهارشنبه 7 تیرماه نام نویسی کنند .

ضمناً متقاضیانی که قبلاً ثبت نام خود را تکمیل و کد رهگیری دریافت کرده اند در صورت تمایل می توانند تا تاریخ فوق نسبت به مشاهده و یا ویرایش اطلاعات ثبت نامی و کد رشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند. وی افزود: تاکنون بیش از 35 هزار داوطلب در دوره های با آزمون و بدون آزمون مقطع کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۲ ثبت نام کرده اند.

معاون وزیر و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره نحوه نام نویسی داوطلبان گفت: همه متقاضیان، اعم از اینکه پذیرش در رشته امتحانی آنان با آزمون یا بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) باشد، لازم است مطابق ضوابط دفترچه راهنما و اطلاعیه مندرج در سایت این سازمان، از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور در آزمون مذکور ثبت نام و انتخاب رشته نمایند.

خلاصه مطلب

در این مقاله به بررسی نحوه مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی برای آن دسته از متقاضیانی پرداختیم که در این کنکور شرکت کرده اند و می خواهند کارنامه اولیه آزمون خود را دریافت کنند. برای راهنمایی هر چه بهتر شما متقاضیان عزیز، راهنمای تصویری چگونگی دریافت و مشاهده کارنامه نیز ارائه شده است و با طی کردن این مراحل به راحتی می توانید وارد وب سایت سازمان سنجش شوید و برای دریافت کارنامه و مشاهده نتایج کنکور اقدام کنید. دریافت کارنامه از این

جهت اهمیت دارد که پس از اعلام نتایج اولیه، هر داوطلبی مدت زمانی محدود خواهد داشت تا بتواند مراحل انتخاب رشته را طی کند و انتخاب های خود را در سامانه سنجش ثبت نهایی کند. به همین علت مقاله بالا را به دقت مطالعه کنید.

توجه داشته باشید که در صورت داشتن سوال و یا نیاز به راهنمایی بیشتر، همه روزه و حتی در ایام تعطیلات نیز می توانید از ساعت 8 صبح الی 12 شب با کارشناسان ایران تحصیل به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس بگیرید و درخواست راهنمایی کنید. همچنین می توانید سوالات خود را در قسمت دیدگاه برای ما نوشته و ارسال کنید. در اسرع وقت پاسخ گوی تمامی سوالات شما خواهیم بود.

